
DODATEK Č 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB (2024)

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. ú.: 8010-0805109003/0300

Zastoupený: Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podniku
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Ing. Pavel Koscielniak, náměstek ředitele státního podniku pro 
výrobu
Tel.: .................. e-mail: ...................................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem

jako objednatel služeb 
(„Klient“)

a

Telecký advokáti s.r.o.
Mikulandská 122/4, Nové Město, 110 00 Praha 1
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 217014

IČO: 02223937 DIČ: CZ02223937, plátce DPH

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č. ú.: 2109658681/2700

Zastoupená: JUDr. Ivanem Teleckým, jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

JUDr. Ivan Telecký, jednatel
Tel.: .................. e-mail:..............................

Fakturační a korespondenční adresa:
Telecký advokáti s.r.o.
Mikulandská 122/4, Nové Město, 110 00 Praha 1

jako poskytovatel služeb 
(„Advokát“)

vložka 520

ODBOR PRÁVNÍ A ORGANIZAČNÍ
S. p. DIAMO

SML. Č. D100/20000/00014/24/01
SML. UID 0010004318
DNE 27. 8. 2024
JMÉNO ....................................

na Advokáta a Klienta je dále také odkazováno jako na „Smluvní strany“.

i



Klient a Advokát uzavřeli dne 24.1.2024 Smlouvu o poskytování právních služeb 
(2024) a tímto sjednávají dodatek k této smlouvě, navyšující maximální výši odměny 
za právní služby o 120.000 Kč.

Smluvní strany se dohodly na změně článku 2.1, kdy původní znění článku

2.1 Odměna za právní služby poskytované podle této smlouvy bude vypočtena na 
základě pevné hodinové sazby, která je revidována jednou ročně, zpravidla 
k 1. červenci, a v současné době činí . . ......Kč za hodinu bez DPH, a času, 
který vynaloží Advokát při řešení dané záležitosti, včetně příprav, zpracování 
zpráv a případných řešení právních otázek souvisejících s danou záležitostí 
(pokud budou v daném případě nezbytná). Revize a jakékoliv jiné změny pevné 
hodinové sazby mohou být provedeny pouze na základě písemného dodatku 
k této smlouvě. Smluvní strany předpokládají, že celková výše odměny za dobu 
účinnosti této smlouvy nepřesáhne 400 000 Kč bez DPH.

se mění a nahrazuje tímto textem:

2.1 Odměna za právní služby poskytované podle této smlouvy bude vypočtena na
základě pevné hodinové sazby, která je revidována jednou ročně, zpravidla 
k 1. červenci, a v současné době činí . . ...... .... za hodinu bez DPH, a času, 
který vynaloží Advokát při řešení dané záležitosti, včetně příprav, zpracování 
zpráv a případných řešení právních otázek souvisejících s danou záležitostí 
(pokud budou v daném případě nezbytná). Revize a jakékoliv jiné změny pevné 
hodinové sazby mohou být provedeny pouze na základě písemného dodatku 
k této smlouvě. Smluvní strany předpokládají, že celková výše odměny za dobu 
účinnosti této smlouvy nepřesáhne 520 000 Kč bez DPH.

V ostatním zůstává Smlouva o poskytování právních služeb (2024) beze změny.

V.................dne................... 2024 V.................dne................... 2024

Za DIAMO, státní podnik Za Telecký advokáti s.r.o.

Elektronický podpis - 26.08.2024 
.......................................
............ ............................. 
..................................... 
.......... ....................................... . .. 
......................................

Ing. Ludvík Kašpar
ředitel státního podniku

JUDr. Ivan Telecký
jednatel

2


		2024-08-28T04:20:58+0000




